
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
___________«Центр развития ребёнка - детский сад №39»___________ 

(наименование организации)

Код
Форма по ОКУД 0301001

по ОКПО 53032767

Номер документа Дата составления
№ 3 - ПУ 29.09.2023 г.

ПРИКАЗ
«О предоставлении платных дополнительных образовательных услуг»

В соответствии с ФЗ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» (ч. 1 ст.2 п.14; ст.9 п.2; ст. 10 п.7; ст. 12 п.4; ст.23 п.4.1., 4.5., 
Приказом № 1-ПУ от 30.09.2021г. «Об утверждении тарифов на платные дополнительные 
образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным 
образовательным учреждением «Центр развития ребёнка - детский сад №39»»; 
Лицензией на осуществление образовательной деятельности №2316 от 30.03.16 г. 
(серия 41ЛО1 №0000405), приложением №1 к лицензии на осуществление 
образовательной деятельности от 30 03.16 г. №2316 (серия 41ПО1 №0000564), Уставом 
МАДОУ «Центр развития ребёнка - детский сад №39», Положением «О порядке оказания 
ПДОУ МАДОУ «ЦРР - детский сад №39»».

ПРИКАЗЫВАЮ:
С 01 ноября 2023 года по 31 мая 2024 года организовать проведение платных 

дополнительных образовательных услуг в студиях:

1)

2)

3)

4)

Студия «Белая ладья» (групповое занятие в шахматной студии) - Лукьянова Вера 
Александровна;
Студия «Карусель» (групповое занятие по хореографии) - Ковальчук Евгения 
Валентиновна;
Студия «Школа будущего первоклассника» (групповое занятие по математике и 
русскому языку) - Дерябина Анна Михайловна;
Студия «Завиток» (групповое занятие по изодеятельности и детскому дизайну) - 
Чеботарь Надежда Григорьевна;

5) Студия «Весёлые нотки» (групповое за

Руководитель 
организации И.о. заведующей д/с № 

(доллсностъ)

дина Оксана Валерьевна.окал

ребен

оя fid

А. С Кудра 
(расшифровка подписи)

Основание: личное согласие, Положения «О порядке оказания ПДОУ МАДОУ 
«ЦРР — детский сад №39»»


		2023-09-27T19:31:05+1200
	МАДОУ "ЦРР-детский сад № 39"
	Мойсюк Анна Александровна, Заведующая, Удостоверяю  00 e9 3d 99 55 a0 a4 51 fb




